
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 2 PORTO TORRES (1005044A)
PORTO TORRES - 09-10-2010 - 17-10-2010

Torneo WE 2 PORTO TORRES 1005044A

Luogo PORTO TORRES  [Sassari - Sardegna]
Periodo 09-10-2010 - 17-10-2010

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri BIELLO COSTANTINO - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Deruda Leonardo          

1Messina Giuseppe Ottavio 

2
Mallo' Danilo            

3

FSI - WE 2 PORTO TORRES (1005044A) - PORTO TORRES - 09-10-2010 - 17-10-2010 - Pag. 1/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 2 PORTO TORRES (1005044A)
PORTO TORRES - 09-10-2010 - 17-10-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Deruda Leonardo          5.5 ITA 17.0018.5012.0016.751909 1723 2048 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1959

2 1 CM Messina Giuseppe Ottavio 5.0 ITA 18.0021.0012.5015.502100 1813 2086 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1971

3 2 1N Mallo' Danilo            3.5 ITA 19.5021.5014.0010.751942 1798 1856 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1980

4 8 2N Fiorella Giuseppe        3.5 ITA 18.0018.0012.506.00 1692 1759 1723 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 1 0 1975

5 6 2N Sanna Yuri               3.0 ITA 20.0022.5014.509.00 1748 1870 1871 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1995

6 5 1N Murtas Gianvito          3.0 ITA 17.5019.5012.508.00 1781 1809 1810 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1953

7 4 1N Maldarelli Lorenzo       3.0 ITA 15.0016.5010.007.00 1806 1678 1614 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1939

8 11 2N Manca Giovanni           3.0 ITA 14.0015.5010.506.25 1622 1647 1569 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1966

9 12 NC Murtas Paolo             2.5 ITA 15.5017.0010.004.50 1473 1625 1479 6 2 1 3 2 0 1 1 4 2 0 2 0 0 1988

10 7 1N Pais Mario               2.5 ITA 14.0014.0011.006.75 1745 1673 1619 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 1 1966

11 9 2N Princivalle Luca         2.5 ITA 13.5015.0010.505.75 1686 1634 1498 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1995

12 10 2N Zucca Antonio            2.0 ITA 13.5015.0010.003.50 1631 1636 1447 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1963

13 14 NC Scanu Stefano            1.5 ITA 16.0017.5010.503.75 1386 1652 1400 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1999

14 13 NC Meloni Francesco         1.5 ITA 13.0014.5010.003.00 1404 1600 1339 6 0 3 3 4 0 3 1 2 0 0 2 0 0 1997
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WE 2 PORTO TORRES (1005044A)
PORTO TORRES - 09-10-2010 - 17-10-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 1N Deruda Leonardo          ITA SAR SS 1909 1723 2048 1959 M 818011 106748

8 2N Fiorella Giuseppe        ITA SAR OT 1692 1759 1723 1975 M 877832 144801

4 1N Maldarelli Lorenzo       ITA SAR SS 1806 1678 1614 1939 M 819000 106736

2 1N Mallo' Danilo            ITA SAR CA 1942 1798 1856 1980 M 838691 114974

11 2N Manca Giovanni           ITA SAR SS 1622 1647 1569 1966 M 838853 117250

13 NC Meloni Francesco         ITA SAR SS 1404 1600 1339 1997 M 103300

1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA SAR SS 2100 1813 2086 1971 M 816477 109631

5 1N Murtas Gianvito          ITA SAR SS 1781 1809 1810 1953 M 807052 106737

12 NC Murtas Paolo             ITA SAR SS 1473 1625 1479 1988 M 135364

7 1N Pais Mario               ITA SAR SS 1745 1673 1619 1966 M 824364 106747

9 2N Princivalle Luca         ITA SAR SS 1686 1634 1498 1995 M 848638 126504

6 2N Sanna Yuri               ITA SAR SS 1748 1870 1871 1995 M 884693 140824

14 NC Scanu Stefano            ITA SAR SS 1386 1652 1400 1999 M 133686

10 2N Zucca Antonio            ITA SAR SS 1631 1636 1447 1963 M 807150 106741
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WE 2 PORTO TORRES (1005044A)
PORTO TORRES - 09-10-2010 - 17-10-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CM Messina Giuseppe Ottavio 5.0 ITA | 8 N 1 | 5 B 1 | 2 N 1 | 3 B 0 | 4 B 1 | 6 N 1 | 0

3 2 1N Mallo' Danilo            3.5 ITA | 3 B Â½ | 11 N 1 | 1 B 0 | 6 N 0 | 10 B 1 | 5 B 1 | 2

1 3 1N Deruda Leonardo          5.5 ITA | 2 N Â½ | 14 B 1 | 12 N 1 | 1 N 1 | 6 B 1 | 8 B 1 | 0

7 4 1N Maldarelli Lorenzo       3.0 ITA | 14 N 0 | 6 N 0 | 13 B 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 0

6 5 1N Murtas Gianvito          3.0 ITA | 6 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 8 N Â½ | 7 B Â½ | 2 N 0 | 0

5 6 2N Sanna Yuri               3.0 ITA | 5 N 0 | 4 B 1 | 9 N 1 | 2 B 1 | 3 N 0 | 1 B 0 | 0

10 7 1N Pais Mario               2.5 ITA | 9 N Â½ | 0 0 | 11 B Â½ | 12 B 1 | 5 N Â½ | 4 N 0 | -1

4 8 2N Fiorella Giuseppe        3.5 ITA | 1 B 0 | 0 1 | 14 N 1 | 5 B Â½ | 11 N 1 | 3 N 0 | -1

11 9 2N Princivalle Luca         2.5 ITA | 7 B Â½ | 10 N Â½ | 6 B 0 | 4 N 0 | 12 B 1 | 13 N Â½ | 0

12 10 2N Zucca Antonio            2.0 ITA | 13 N Â½ | 9 B Â½ | 5 N 0 | 14 B 1 | 2 N 0 | 11 B 0 | 0

8 11 2N Manca Giovanni           3.0 ITA | 12 N Â½ | 2 B 0 | 7 N Â½ | 13 B 1 | 8 B 0 | 10 N 1 | 0

9 12 NC Murtas Paolo             2.5 ITA | 11 B Â½ | 13 N 1 | 3 B 0 | 7 N 0 | 9 N 0 | 14 N 1 | -2

14 13 NC Meloni Francesco         1.5 ITA | 10 B Â½ | 12 B 0 | 4 N 0 | 11 N 0 | 14 B Â½ | 9 B Â½ | 2

13 14 NC Scanu Stefano            1.5 ITA | 4 B 1 | 3 N 0 | 8 B 0 | 10 N 0 | 13 N Â½ | 12 B 0 | 0
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WE 2 PORTO TORRES (1005044A)
PORTO TORRES - 09-10-2010 - 17-10-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Deruda Leonardo          ITA 1909 4 3.50 2.19 1.31 1723.502048 1959 M 818011 106748

8 2N Fiorella Giuseppe        ITA 1692 4 1.50 1.28 0.22 1759.601723 1975 M 877832 144801

4 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1806 4 2.00 1.97 0.03 1678.171614 1939 M 819000 106736

2 1N Mallo' Danilo            ITA 1942 6 3.50 4.03 -0.53 1798.501856 1980 M 838691 114974

11 2N Manca Giovanni           ITA 1622 4 1.50 1.35 0.15 1647.831569 1966 M 838853 117250

1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2100 6 5.00 4.99 0.00999999999999981813.002086 1971 M 816477 109631

5 1N Murtas Gianvito          ITA 1781 6 3.00 2.84 0.16 1809.671810 1953 M 807052 106737

7 1N Pais Mario               ITA 1745 4 1.50 2.12 -0.62 1673.601619 1966 M 824364 106747

9 2N Princivalle Luca         ITA 1686 4 1.00 1.75 -0.75 1634.501498 1995 M 848638 126504

6 2N Sanna Yuri               ITA 1748 6 3.00 2.11 0.89 1870.671871 1995 M 884693 140824

10 2N Zucca Antonio            ITA 1631 4 0.50 1.37 -0.87 1636.831447 1963 M 807150 106741
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WE 2 PORTO TORRES (1005044A)
PORTO TORRES - 09-10-2010 - 17-10-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Meloni Francesco         ITA 1404 2 0.50 1.60 -0.1 -3 1600.671339 1997 M 103300

12 NC Murtas Paolo             ITA 1473 2 2.00 2.00 0.5 15 1625.331479 1988 M 135364

14 NC Scanu Stefano            ITA 1386 2 0.50 1.40 0.1 6 1652.501400 1999 M 133686
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 2 PORTO TORRES (1005044A)
PORTO TORRES - 09-10-2010 - 17-10-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Fiorella Giuseppe        ITA 1692   |  1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2100 0 - 1

2 2 1N Mallo' Danilo            ITA 1942   |  3 1N Deruda Leonardo          ITA 1909 Â½ - Â½

3 14 NC Scanu Stefano            ITA 1386   |  4 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1806 1 - 0

4 5 1N Murtas Gianvito          ITA 1781   |  6 2N Sanna Yuri               ITA 1748 1 - 0

5 9 2N Princivalle Luca         ITA 1686   |  7 1N Pais Mario               ITA 1745 Â½ - Â½

6 13 NC Meloni Francesco         ITA 1404   |  10 2N Zucca Antonio            ITA 1631 Â½ - Â½

7 12 NC Murtas Paolo             ITA 1473   |  11 2N Manca Giovanni           ITA 1622 Â½ - Â½
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WE 2 PORTO TORRES (1005044A)
PORTO TORRES - 09-10-2010 - 17-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Messina Giuseppe Ottavio 1 ITA 2100   |  5 1N Murtas Gianvito          1 ITA 1781 1 - 0

2 3 1N Deruda Leonardo          0.5 ITA 1909   |  14 NC Scanu Stefano            1 ITA 1386 1 - 0

3 11 2N Manca Giovanni           0.5 ITA 1622   |  2 1N Mallo' Danilo            0.5 ITA 1942 0 - 1

4 10 2N Zucca Antonio            0.5 ITA 1631   |  9 2N Princivalle Luca         0.5 ITA 1686 Â½ - Â½

5 13 NC Meloni Francesco         0.5 ITA 1404   |  12 NC Murtas Paolo             0.5 ITA 1473 0 - 1

6 6 2N Sanna Yuri               0 ITA 1748   |  4 1N Maldarelli Lorenzo       0 ITA 1806 1 - 0

7 7 1N Pais Mario               0.5 ITA 1745   |  0 - F

8 8 2N Fiorella Giuseppe        0 ITA 1692   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 2 PORTO TORRES (1005044A)
PORTO TORRES - 09-10-2010 - 17-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Mallo' Danilo            1.5 ITA 1942   |  1 CM Messina Giuseppe Ottavio 2 ITA 2100 0 - 1

2 12 NC Murtas Paolo             1.5 ITA 1473   |  3 1N Deruda Leonardo          1.5 ITA 1909 0 - 1

3 5 1N Murtas Gianvito          1 ITA 1781   |  10 2N Zucca Antonio            1 ITA 1631 1 - 0

4 9 2N Princivalle Luca         1 ITA 1686   |  6 2N Sanna Yuri               1 ITA 1748 0 - 1

5 14 NC Scanu Stefano            1 ITA 1386   |  8 2N Fiorella Giuseppe        1 ITA 1692 0 - 1

6 7 1N Pais Mario               0.5 ITA 1745   |  11 2N Manca Giovanni           0.5 ITA 1622 Â½ - Â½

7 4 1N Maldarelli Lorenzo       0 ITA 1806   |  13 NC Meloni Francesco         0.5 ITA 1404 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 2 PORTO TORRES (1005044A)
PORTO TORRES - 09-10-2010 - 17-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Messina Giuseppe Ottavio 3 ITA 2100   |  3 1N Deruda Leonardo          2.5 ITA 1909 0 - 1

2 8 2N Fiorella Giuseppe        2 ITA 1692   |  5 1N Murtas Gianvito          2 ITA 1781 Â½ - Â½

3 6 2N Sanna Yuri               2 ITA 1748   |  2 1N Mallo' Danilo            1.5 ITA 1942 1 - 0

4 7 1N Pais Mario               1 ITA 1745   |  12 NC Murtas Paolo             1.5 ITA 1473 1 - 0

5 4 1N Maldarelli Lorenzo       1 ITA 1806   |  9 2N Princivalle Luca         1 ITA 1686 1 - 0

6 10 2N Zucca Antonio            1 ITA 1631   |  14 NC Scanu Stefano            1 ITA 1386 1 - 0

7 11 2N Manca Giovanni           1 ITA 1622   |  13 NC Meloni Francesco         0.5 ITA 1404 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 2 PORTO TORRES (1005044A)
PORTO TORRES - 09-10-2010 - 17-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Deruda Leonardo          3.5 ITA 1909   |  6 2N Sanna Yuri               3 ITA 1748 1 - 0

2 1 CM Messina Giuseppe Ottavio 3 ITA 2100   |  4 1N Maldarelli Lorenzo       2 ITA 1806 1 - 0

3 5 1N Murtas Gianvito          2.5 ITA 1781   |  7 1N Pais Mario               2 ITA 1745 Â½ - Â½

4 11 2N Manca Giovanni           2 ITA 1622   |  8 2N Fiorella Giuseppe        2.5 ITA 1692 0 - 1

5 2 1N Mallo' Danilo            1.5 ITA 1942   |  10 2N Zucca Antonio            2 ITA 1631 1 - 0

6 9 2N Princivalle Luca         1 ITA 1686   |  12 NC Murtas Paolo             1.5 ITA 1473 1 - 0

7 13 NC Meloni Francesco         0.5 ITA 1404   |  14 NC Scanu Stefano            1 ITA 1386 Â½ - Â½
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WE 2 PORTO TORRES (1005044A)
PORTO TORRES - 09-10-2010 - 17-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Deruda Leonardo          4.5 ITA 1909   |  8 2N Fiorella Giuseppe        3.5 ITA 1692 1 - 0

2 6 2N Sanna Yuri               3 ITA 1748   |  1 CM Messina Giuseppe Ottavio 4 ITA 2100 0 - 1

3 2 1N Mallo' Danilo            2.5 ITA 1942   |  5 1N Murtas Gianvito          3 ITA 1781 1 - 0

4 4 1N Maldarelli Lorenzo       2 ITA 1806   |  7 1N Pais Mario               2.5 ITA 1745 1 - 0

5 10 2N Zucca Antonio            2 ITA 1631   |  11 2N Manca Giovanni           2 ITA 1622 0 - 1

6 13 NC Meloni Francesco         1 ITA 1404   |  9 2N Princivalle Luca         2 ITA 1686 Â½ - Â½

7 14 NC Scanu Stefano            1.5 ITA 1386   |  12 NC Murtas Paolo             1.5 ITA 1473 0 - 1
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WE 2 PORTO TORRES (1005044A)
PORTO TORRES - 09-10-2010 - 17-10-2010

1 Messina Giuseppe Ottavio 
CM ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2086 Media: 1813.00 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Fiorella Giuseppe        ITA 1692 408 0.92 1 1 1

2 B 5 1N Murtas Gianvito          ITA 1781 319 0.87 1 2 2

3 N 2 1N Mallo' Danilo            ITA 1942 158 0.71 1 3 3

4 B 3 1N Deruda Leonardo          ITA 1909 191 0.75 0 3 3

5 B 4 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1806 294 0.85 1 4 4

6 N 6 2N Sanna Yuri               ITA 1748 352 0.89 1 5 5

4.99 5 5

2 Mallo' Danilo            
1N ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1856 Media: 1798.50 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Deruda Leonardo          ITA 1909 33 0.55 Â½ 0 0

2 N 11 2N Manca Giovanni           ITA 1622 320 0.87 1 1 1

3 B 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2100 -158 0.29 0 1 1

4 N 6 2N Sanna Yuri               ITA 1748 194 0.75 0 1 1

5 B 10 2N Zucca Antonio            ITA 1631 311 0.86 1 2 2

6 B 5 1N Murtas Gianvito          ITA 1781 161 0.71 1 3 3

4.03 3 3

3 Deruda Leonardo          
1N ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 2048 Media: 1723.50 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Mallo' Danilo            ITA 1942 -33 0.45 Â½ 0 0

2 B 14 NC Scanu Stefano            ITA 1386 1 0 1

3 N 12 NC Murtas Paolo             ITA 1473 1 0 2

4 N 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2100 -191 0.25 1 1 3

5 B 6 2N Sanna Yuri               ITA 1748 161 0.71 1 2 4

6 B 8 2N Fiorella Giuseppe        ITA 1692 217 0.78 1 3 5

2.19 3 5

4 Maldarelli Lorenzo       
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1614 Media: 1678.17 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Scanu Stefano            ITA 1386 0 0 0

2 N 6 2N Sanna Yuri               ITA 1748 58 0.58 0 0 0

3 B 13 NC Meloni Francesco         ITA 1404 1 0 1

4 B 9 2N Princivalle Luca         ITA 1686 120 0.66 1 1 2

5 N 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2100 -294 0.15 0 1 2

6 B 7 1N Pais Mario               ITA 1745 61 0.58 1 2 3

1.97 2 3
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WE 2 PORTO TORRES (1005044A)
PORTO TORRES - 09-10-2010 - 17-10-2010

5 Murtas Gianvito          
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1810 Media: 1809.67 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Sanna Yuri               ITA 1748 33 0.55 1 1 1

2 N 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2100 -319 0.13 0 1 1

3 B 10 2N Zucca Antonio            ITA 1631 150 0.7 1 2 2

4 N 8 2N Fiorella Giuseppe        ITA 1692 89 0.62 Â½ 2 2

5 B 7 1N Pais Mario               ITA 1745 36 0.55 Â½ 2 2

6 N 2 1N Mallo' Danilo            ITA 1942 -161 0.29 0 2 2

2.84 2 2

6 Sanna Yuri               
2N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1871 Media: 1870.67 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Murtas Gianvito          ITA 1781 -33 0.45 0 0 0

2 B 4 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1806 -58 0.42 1 1 1

3 N 9 2N Princivalle Luca         ITA 1686 62 0.59 1 2 2

4 B 2 1N Mallo' Danilo            ITA 1942 -194 0.25 1 3 3

5 N 3 1N Deruda Leonardo          ITA 1909 -161 0.29 0 3 3

6 B 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2100 -352 0.11 0 3 3

2.11 3 3

7 Pais Mario               
1N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1619 Media: 1673.60 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Princivalle Luca         ITA 1686 59 0.58 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 11 2N Manca Giovanni           ITA 1622 123 0.67 Â½ 0 0

4 B 12 NC Murtas Paolo             ITA 1473 1 0 1

5 N 5 1N Murtas Gianvito          ITA 1781 -36 0.45 Â½ 0 1

6 N 4 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1806 -61 0.42 0 0 1

2.12 0 1

8 Fiorella Giuseppe        
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1723 Media: 1759.60 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2100 -408 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 14 NC Scanu Stefano            ITA 1386 1 0 2

4 B 5 1N Murtas Gianvito          ITA 1781 -89 0.38 Â½ 0 2

5 N 11 2N Manca Giovanni           ITA 1622 70 0.6 1 1 3

6 N 3 1N Deruda Leonardo          ITA 1909 -217 0.22 0 1 3

1.28 1 3
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WE 2 PORTO TORRES (1005044A)
PORTO TORRES - 09-10-2010 - 17-10-2010

9 Princivalle Luca         
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1498 Media: 1634.50 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Pais Mario               ITA 1745 -59 0.42 Â½ 0 0

2 N 10 2N Zucca Antonio            ITA 1631 55 0.58 Â½ 0 0

3 B 6 2N Sanna Yuri               ITA 1748 -62 0.41 0 0 0

4 N 4 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1806 -120 0.34 0 0 0

5 B 12 NC Murtas Paolo             ITA 1473 1 0 1

6 N 13 NC Meloni Francesco         ITA 1404 Â½ 0 1

1.75 0 1

10 Zucca Antonio            
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1447 Media: 1636.83 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Meloni Francesco         ITA 1404 Â½ 0 0

2 B 9 2N Princivalle Luca         ITA 1686 -55 0.42 Â½ 0 0

3 N 5 1N Murtas Gianvito          ITA 1781 -150 0.3 0 0 0

4 B 14 NC Scanu Stefano            ITA 1386 1 0 1

5 N 2 1N Mallo' Danilo            ITA 1942 -311 0.14 0 0 1

6 B 11 2N Manca Giovanni           ITA 1622 9 0.51 0 0 1

1.37 0 1

11 Manca Giovanni           
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1569 Media: 1647.83 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Murtas Paolo             ITA 1473 Â½ 0 0

2 B 2 1N Mallo' Danilo            ITA 1942 -320 0.13 0 0 0

3 N 7 1N Pais Mario               ITA 1745 -123 0.33 Â½ 0 0

4 B 13 NC Meloni Francesco         ITA 1404 1 0 1

5 B 8 2N Fiorella Giuseppe        ITA 1692 -70 0.4 0 0 1

6 N 10 2N Zucca Antonio            ITA 1631 -9 0.49 1 1 2

1.35 1 2

12 Murtas Paolo             
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 15 Perf: 1479 Media: 1625.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Manca Giovanni           ITA 1622 -149 0.3 Â½ 0 0

2 N 13 NC Meloni Francesco         ITA 1404 69 0.6 1 1 1

3 B 3 1N Deruda Leonardo          ITA 1909 -436 0.08 0 1 1

4 N 7 1N Pais Mario               ITA 1745 -272 0.17 0 1 1

5 N 9 2N Princivalle Luca         ITA 1686 -213 0.23 0 1 1

6 N 14 NC Scanu Stefano            ITA 1386 87 0.62 1 2 2

2 2 2
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13 Meloni Francesco         
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -3 Perf: 1339 Media: 1600.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Zucca Antonio            ITA 1631 -227 0.21 Â½ 0 0

2 B 12 NC Murtas Paolo             ITA 1473 -69 0.4 0 0 0

3 N 4 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1806 -402 0.08 0 0 0

4 N 11 2N Manca Giovanni           ITA 1622 -218 0.22 0 0 0

5 B 14 NC Scanu Stefano            ITA 1386 18 0.53 Â½ 0 0

6 B 9 2N Princivalle Luca         ITA 1686 -282 0.16 Â½ 0 0

1.6 0 0

14 Scanu Stefano            
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 6 Perf: 1400 Media: 1652.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1806 -420 0.08 1 1 1

2 N 3 1N Deruda Leonardo          ITA 1909 -523 0.08 0 1 1

3 B 8 2N Fiorella Giuseppe        ITA 1692 -306 0.14 0 1 1

4 N 10 2N Zucca Antonio            ITA 1631 -245 0.2 0 1 1

5 N 13 NC Meloni Francesco         ITA 1404 -18 0.47 Â½ 1 1

6 B 12 NC Murtas Paolo             ITA 1473 -87 0.38 0 1 1

1.35 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 NC Murtas Paolo             ITA 4 0.5 1740 1418 1473 1988 M 135364

13 NC Meloni Francesco         ITA 4 1.0 1686 1493 1404 1997 M 103300

14 NC Scanu Stefano            ITA 4 1.0 1759 1566 1386 1999 M 133686
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